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 وقتی رفتن را باور ندارد!
نامه عجیب علی مرادی 

به برخی از هیات‌های وزنه‌برداری استان‌ها
علی مرادی در حالی که هیچ سمتی 
در فدراسیون وزنه‌برداری ندارد، اقدام 
به ارسال نامه با امضای خود به تعدادی 
از روسای هیات‌های استانی کرده 
است.   به گزارش ایسنا، علی مرادی 
رئیس فدراسیون وزنه‌برداری از اول دی 

۱۴۰۰ بازنشسته شد. 
پس از حدود ۴۰ روز بلاتکلیفی، مسئولیت کارهای اجرایی فدراسیون 
از هفته گذشته به داود باقری نایب رئیس فدراسیون محول شد تا وزارت 
ورزش این فدراسیون را تعیین تکلیف و سرپرست آن را مشخص کند. 
در این میان به نظر می‌رسد علی مرادی هنوز نپذیرفته که دیگر هیچ 
مسئولیتی در فدراسیون وزنه‌برداری ندارد و کارهای اجرایی هم نباید به 
دستور او انجام شود.  مرادی در یک اقدام تعجب برانگیز به هفت رئیس 
هیات استانی که در لیگ جوانان و بزرگسالان تیم دارند، نامه‌ای با امضای 
خود ارسال کرده و آن‌ها را برای حضور در اختتامیه لیگ برتر دعوت کرده 
است. این در حالی است که هر نامه‌ای از سوی فدراسیون باید با امضای 
نایب رئیس فدراسیون ارسال شود و پیش از این هم باقری نامه برگزاری 
فینال لیگ را به باشگاه‌ها ارسال کرده بود. مشخص نیست که چرا علی 
 مرادی دست به چنین اقدامی‌زده و اینکه واقعا آیا هنوز او خود را رئیس
 فدراسیون می‌داند؟ آنچه مشخص است این است که این اقدام او فقط 
حاشیه‌ها را برای وزنه برداری بیشتر می‌کند و بهتر است، اجازه دهد امور 

فدراسیون وزنه‌برداری طبق روال قانونی پیش برود.

رهقی سرپرست تیم فوتبال پیکان شد
سعید  کناره‌گیری  پی  در    
دقیقی از سمت مدیریت تیم فوتبال 
امیر عطابخش،  موافقت  و  پیکان 
مدیرعامل باشگاه با این استعفا 
 امروز سرپرست جدید خودروسازان

 معرفی شد.
بر این اساس و با نظر مدیرعامل 
باشگاه، علیرضا رهقی که پیش از این مدیر اجرایی باشگاه پیکان بود، 
به عنوان مدیر تیم فوتبال باشگاه منصوب شد. رهقی که در گذشته 
چندین سال سرپرستی تیم فوتبال پیکان را برعهده داشته بار دیگر 
در این سمت فعالیت خواهد کرد. او هم‌چنین در باشگاه‌های بادران 
تهران و سیاه جامگان مشهد نیز سابقه مدیریت تیم فوتبال را دارد. 
 پیش‌ از این امیر عطابخش به عنوان سرپرست باشگاه پیکان انتخاب

 شده بود.

بلغارستان میزبان دو رویداد جهانی تکواندو
فدراسیون جهانی تاریخ دو رویداد 
قهرمانی جهان در رده‌های سنی را 
پایه به میزبانی بلغارستان را اعلام 
کرد.  به گزارش خبرنگار مهر، بعد از 
لغو رویدادهای متعدد تکواندو به دلیل 
پاندمی‌کرونا در نقاط مختلف جهانی 
طی دو سال گذشته، فدراسیون جهانی 
تقویم اجرایی سال ۲۰۲۲ را منتشر کرد که طی آن بلغارستان در صوفیه 
میزبان دو رویداد قهرمانی جهان در رده سنی نونهالان و نوجوانان معرفی 

شده است.
بر همین اساس بلغارها طی روزهای۶ تا ۹ مردادماه ۱۴۰۰ )۲۸ تا ۳۱ 
جولای( میزبان پنجمین دوره رقابتهای نونهالان و ۱۱ تا ۱۶ مردادماه )۲ تا ۷ 
آگوست( میزبان سیزدهمین دوره رقابتهای قهرمانی نونهالان جهان می‌باشد.

برنامه مسابقات قهرمانی جهان در رده‌های سنی پایه در حالی 
 منتشر شده که تا کنون تکلیف رئیس فدراسیون تکواندو مشخص

 نشده است.

پوچتینو: 
مثل مسی هر 100 سال ظهور می‌کند 

 سرمربی پاری سن ژرمن ابراز 
امیدواری کرد تا امباپه در پاریس بماند. 
به گزارش خبرگزاری فارس، 
مائوریسیو پوچتیو سرمربی پاری سن 
ژرمن ابراز امیدواری کرد تا کیلیان امباپه 
ستاره فرانسوی تیمش بماند و راهی رئال 

نشود.
سرمربی آرژانتینی در مصاحبه با رادیو »کادینا سر« اسپانیا، گفت: امیدوارم 
امباپه برای مدت طولانی در پاری سن ژرمن بماند. این اقدام برای باشگاه و 
خودش خوب است. وی افزود: امباپه جوانی زیرک و باتجربه است. تصمیم او به 
یک بازی بستگی ندارد و او قدرت تحلیل بالایی دارد. او خیلی خوب می‌داند چه 
چیزی را برای آینده اش انتخاب کند. امباپه با کمال آرامش در پاریس حضور 
دارد. او بعد از بازی ما در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا تصمیم 
نهایی اش را می‌گیرد. پوچتنیو درباره لیونل مسی، گفت: او شگفت انگیز است. 
مسی بازیکنی غیرعادی است. بازیکنان مثل او هر 100 سال یک بار در فوتبال 
جهان ظهور می‌کنند. هرآنچه که او به همراه تیم انجام می‌دهد فوق العاده است.
پاری سن ژرمن سه شنبه آینده در یک بازی حساس در مرحله یک هشتم 

نهایی لیگ قهرمانان اروپا میزبان رئال مادرید است.

آمانوف: می‌خواهم با قهرمانی به همراه استقلال 
تاریخ ساز شوم 

 ستاره ازبک استقلال اعلام کرد 
می‌خواهد با این تیم تاریخ سازی کند. 

به گزارش خبرگزاری فارس، عزیزبک 
آمانوف ستاره ازبک چهارشنبه گذشته به 
صورت رسمی‌با قراردادی 2 و نیم ساله به 
تیم استقلال پیوست. آمانوف در مصاحبه 
با سایت »اسپورتس« ازبکستان، گفت: 
مذاکرات با استقلال با موفقیت انجام شد و من قراردادم را با این تیم ایرانی 
امضا کردم. وی افزود: با گرمی‌از من در استقلال استقبال شد. ان شاء الله 
در اینجا تلاش می‌کنم تا پیشرفت کنم و می‌خواهم با استقلال تاریخ سازی 
کنم و به قهرمانی برسم. ستاره ازبک یکی از گزینه‌های اصلی فرهاد مجیدی 
سرمربی استقلال برای تقویت خط میانی تیم بود. آمانوف‌هافبک جوان و 
آینده داری است که برای تیم لوکوموتیو ازبکستان بازی می‌کرد و در فصل 

گذشته در میان بهترین‌های فصل لیگ کشورش قرار گرفت.

معرفی رسمی ‌سرمربی جدید عراق
فدراسیون فوتبال عراق به صورت 
رسمی‌از سرمربی جدید تیم ملی 
این کشور رونمایی کرد.  به گزارش 
خبرگزاری تسنیم، یک منبع مطلع در 
فدراسیون فوتبال عراق به خبرگزاری 
شفق نیوز این کشور گفت: این 
فدراسیون در نشست روز گذشته خود 
تصمیم گرفت عبدالغنی شهد را به عنوان سرمربی جدید تیم ملی فوتبال عراق 
به صورت رسمی‌معرفی کند. عبداالعنی شهد که هم‌اکنون هدایت تیم رده 
سومی‌لیگ برتر عراق یعنی نفت الوسط را بر عهده دارد تیم ملی فوتبال این 
کشور را در دو بازی باقی مانده مرحله نهایی انتخابی جام جهانی 2022 در گروه 
A آسیا همراهی خواهد کرد. عراق با 5 امتیاز در رده پنجم جدول 6 تیمی‌این 
گروه قرار دارد. این مربی عراقی از میان چند گزینه بومی‌شامل راضی شنیشل، 

باسم قاسم و ایوب اودیشو انتخاب شده است.

اخبار کوتاه

روزهای آخر هفته گذشته پر از حاشیه و 
اخبار گوناگون پیرامون اقدام اعضای هیات 
رئیسه برای تشکیل جلسه برکناری رئیس 

فدراسیون فوتبال بود. 
به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری این 
در حالی است که تیم ملی فوتبال کشورمان 
راحت ترین صعود را به جام جهانی داشته 
است و عزیزی خادم رئیس فدراسیون در تمام 
گفته‌هایش طوری از این صعود صحبت کرده 
که تمام افتخار را به فدراسیون خودش ربط 
داده است ولی کارشناسان معتقد هستند کار 
زیربنایی موفقیت تیم ملی و حضور این همه 
لژیونر از سال‌های قبل از حضور عزیزی خادم 
استارت خورده بوده است. به هر صورت بعد 
از این موفقیت و خوشحالی مردم بابت صعود، 
اقدام برخی از اعضای هیات رئیسه شوک 
بزرگی به فوتبال کشور بود  که در چنین 
شرایط  خواستار برکناری رئیس فدراسیون شده 
اند،البته در فضای موجود فوتبال کشور برخی 
معتقدند بعد از انتشار اخبار مهمی‌که درستی و 
نادرستی آن بر ما پوشیده است همچون ارتباط 
رئیس فدراسیون با جادوگر، عقد قرار داد برای 
ورود  وی ای آر  و شایعه وابستگی شرکت وارد 
کننده به اسرائیل، پنهان کاری درباره اساسنامه 
فدراسیون در فیفا، عملکرد و اقدامات برخی 
پرونده‌ها در کمیته اخلاق، پرداخت پاداش به 
برخی از افراد کنار فدراسیون، موضوع پاداش 
بازیکنان تیم ملی، در اختیار قرار دادن بسیاری 
از کمیته‌های فدراسیون به افرادی که در مجمع 
انتخاباتی به عزیزی خادم رای داده بودند و این 
لابی گری‌ها  باعث شده تا برخی استان‌ها همه 
کاره  کمیته خاص  شوند  و...باعث شده تا از 
اعضای هیات رئیسه درخواست شود تا برای 
برکناری رئیس فدراسیون اقدام شود  اگر چه 
رئیس روابط عمومی‌فدراسیون طی گفتگویی 
این موضوع را تکذیب کرد ولی بلافاصله موضوع 
برکناری رئیس فدراسیون به صورت رسمی‌اعلام 
شد  به هر حال امیدواریم هر آنچه اتفاق می‌افتد 
به نفع فوتبال و چلوگیری از تخلفات و فساد 

باشد.
لذا در اینجا بعضی از اخبار مربوط به این 

موضوع را مرور خواهیم کرد.
 جلسه عزل موقت عزیزی خادم 
پنجشنبه این هفته  برگزار می‌شود!

بر اساس خبر موثقی که به فوتبالی از یک 
منبع آگاه در داخل فدراسیون فوتبال رسیده 
است، جلسه حساس هیات رئیسه فدراسیون 
فوتبال با موضوع عزل موقت عزیزی خادم و 
انتصاب سرپرست فدراسیون فوتبال، پنجشنبه 

این هفته برگزار خواهد شد.
به گزارش فوتبالی، حسن کامرانی فر دبیرکل 
فدراسیون فوتبال طی نامه ای به اعضای هیات 
رئیسه به آنها اعلام کرده است جلسه هیات 
رئیسه فدراسیون فوتبال با شرح دستور جلسه 
درخواستی اعضا که در تاریخ 20 بهمن 1400 
به رئیس فدراسیون فوتبال ارائه شده است)عزل 
موقت رئیس فدراسیون فوتبال و انتصاب 
سرپرست جدید فدراسیون فوتبال( مطابق با 
ماده 34 اساسنامه فدراسیون فوتبال، ساعت 9 
صبح روز پنجشنبه 28 بهمن در سالن اجتماعات 

مرکز ملی فوتبال ایران برگزار خواهد شد. 
در هر حال به نظر می‌رسید عزیزی خادم 
جلسه هیات رئیسه با موضوع عزل موقت 
خودش و انتصاب سرپرست فدراسیون فوتبال 
را برگزار نکند و چهارده روز صبر کند اما ظاهرا 
او حاضر به برگزاری این جلسه شده و در این 
جلسه اعضا، برای عزل موقت او و انتصاب 
سرپرست جدید فدراسیون فوتبال به صورت 

مخفی رای گیری می‌کنند.
باید دید در این جلسه حساس چه اتفاقاتی 
رخ خواهد داد و رای گیری چه نتیجه ای خواهد 
داشت. اگر عزیزی خادم عزل شود تا زمان 
برگزاری مجمع عمومی‌فدراسیون فوتبال، حق 
ورود به فدراسیون فوتبال را نخواهد داشت و 
فدراسیون فوتبال توسط سرپرست تا مجمع 

عزل یا ماندن عزیزی خادم اداره خواهد شد.
 فعالیت کمیته اخلاق فدراسیون 

فوتبال قانونی است؟
 کمیته اخاق فدراسیون فوتبال در 
اقدامی‌عجیب یکی از درخواست کنندگان 
عزل عزیزی‌خادم را محروم کرده؛ در حالی که 
در قانونی بودن این کمیته ابهامات گسترده‌ای 

وجود دارد. 
به گزارش خبرنگار ورزشی خبرگزاری فارس، 
بعد از درخواست اعضای هیات رئیسه فدراسیون 
فوتبال برای برکناری و عزل شهاب عزیزی خادم 
از ریاست فدراسیون به یکباره شاهد اقدامات 
عجیب و غریب از سوی کمیته اخلاق فدراسیون 
بودیم؛ موضوعی که انتقادات جدی را در پی 

داشت. 
در شرایطی که مهرداد سراجی عضو هیات 
رئیسه فدراسیون در رسانه ملی به گوشه‌ای 

از تخلفات فدراسیون فوتبال در بازه یک ساله 
حضور عزیزی خادم اشاره کرد، ناگهان با 
محرومیت توسط کمیته اخلاق مواجه شد؛ آن 
هم با نامه‌ای که روی خروجی سایت فدراسیون 
قرار نگرفت و از طریق فضای مجازی به اطلاع 
رسید. همین آغاز یک تشکیک و ابهام جدی شد 
که بررسی‌های ساده و ابتدایی نیز این گمانه‌ها 
را به اثبات می‌رساند؛ غیرقانونی بودن فعالیت 

کمیته اخلاق.
از طرف دیگر، کمیته اخلاق با بیانیه‌ای بی 
سابقه و تهدید آمیز در سایت فدراسیون، به 
نوعی برای اعضای هیات رئیسه و اهالی رسانه 
خط و نشان کشید و اعلام کرد با متخلفانی که 
سعی در بر هم زدن آرامش فوتبال دارند، برخورد 
می‌کند! کمیته‌ای که برای صدور رای ضعیف 
محمدحسین کنعانی‌زادگان به خاطر اقدام غیر 
اخلاقی و دور از شان ملی و اخلاقی، زیر تیغ 
تیز انتقادات قرار دارد و کارشناسان معتقدند این 
کمیته با مدافع تیم ملی برخورد مناسبی انجام 
نداده و در یک سال اخیر با تاخیر در صدور آرای 
مختلف و انفعال مداوم، صدای اهالی فوتبال را در 
آورده، حالا کسانی را که قصد دارند با تخلفات در 
فدراسیون برخورد قانونی انجام بدهند و مسیر 

کنونی را اصلاح کنند، تهدید می‌کند.
این در حالیست که بررسی‌ها نشان می‌دهد 
فعالیت این کمیته از روز برگزاری مجمع تا امروز 
با اشکالات اساسنامه ای جدی مواجه بوده و به 
عبارتی، غیر قانونی بوده و احکام آن وجاهت 
نداشته و ندارد اما درست در روزی که درخواست 
اعضای هیات رئیسه برای مبارزه با تخلفات ثبت 
شده، با صدور یک بیانیه غیرمتعارف و بی سابقه، 
به صورت علنی از رئیس فدراسیونی که در 

آستانه عزل است حمایت می‌کند.
برای عدم وجاهت قانونی فعالیت کمیته 
اخلاق دلایل مختلفی وجود دارد که مرور ساده 
ای بر اساسنامه آن را به وضوح نشان می‌دهد. 
در ابتدا باید اشاره داشت که کمیته اخلاق جزو 
ارکان مستقل فدراسیون محسوب می‌شود و 
هرگونه فعالیت این کمیته باید تحت تاثیر افراد و 
تصمیمات بیرونی نباشد. امیدواریم اسدی مقدم 
که ریاست این کمیته را برعهده دارد، به این 
موضوع عنایات ویژه ای داشته باشد و بداند که 
این کمیته چه رسالت و وظیقه مهمی‌بر دوش 
دارد. البته، ارکان مستقل امور خود را مطابق 
این اساسنامه و مقررات مربوطه انجام می‌دهند 
که در این باره نیز به زودی و در مطالب بعدی، 
روشنگری می‌کنیم. ارکان مستقل شامل 

کمیته‌های مستقل و ارکان قضایی می‌باشد. 
در اساسنامه فدراسیون آمده برای انتخاب 
رئیس، معاون و ارکان مستقل فدراسیون، 
کمیته حسابرسی، کمیته‌های انتخاباتی و ارکان 
قضایی، نامزدهایی که بیشترین رای را به دست 
بیاورند برای آن پست انتخاب می‌شوند اما در 
مجمع انتخاباتی گذشته هیچگونه رای گیری 
در مورد اعضای کمیته‌های مستقل انجام نشد. 
چندی بعد فدراسیون با صدور اطلاعیه‌ای اعلام 
کرد اعضای کمیته‌ها »فعلا« به کار خود ادامه 
می‌دهند تا در اولین فرصت در مورد آنها تصمیم 
گیری شود. به این ترتیب هرگونه صدور رای از 
سوی کمیته اخلاق، در حالی که هیچ رای‌گیری 
در مجمع برای آنها صورت نگرفته و انتخابی 
صورت نگرفته، فاقد اثرگذاری به شمار می‌رود. 
در واقع، فعالیت این کمیته در این مقطع مغایر 

اساسنامه و فاقد مجوز قانونی بوده است. 
در بند 4 ماده 62 اساسنامه نیز به طور واضح 
اشاره شده رئیس، معاون و اعضای ارکان قضایی 
بنا بر پیشنهاد هیات رئیسه و توسط مجمع 
عمومی‌انتخاب می‌شوند اما انتخاب این کمیته 
توسط مجمع صورت نگرفته و روال قانونی 
آشکارا نقض شده است. با این شرایط، اکنون 
این انگاره مبتنی بر مفاد اساسنامه وجود دارد 
که فعالیت این کمیته‌ای قانونی نیست و هرگونه 

اقدام فاقد وجاهت به شمار می‌رود. 
با این شرایط که صراحت قانونی نیز دارد، 
باید شائبه و ابهام دیگری را به مجموعه عملکرد 
فاجعه آمیز فدراسیون فوتبال در یک سال اخیر 
اضافه کرد زیرا فدراسیون و رئیس آن اقدامی‌از 
10 اسفند 99 تا امروز برای انتخاب کمیته‌های 
مستقل فدراسیون از جمله کمیته اخلاق انجام 

نداده‌اند.
اکنون نیز این کمیته که فعالیت آن بر مبنای 
اساسنامه دارای ایراد و مغایرت آشکار است، 
به صورت علنی حکمی‌را در حمایت از رئیس 
فدراسیون علیه یکی از درخواست کنندگان عزل 
عزیزی خادم در هیات رئیسه صادر کرده‌ که بر 
دامنه شائبه‌ها و گمانه‌ها افزوده است. البته، با 
استناد به این مطالب، تمام فعالیت‌های یک 
ساله دارای ابهام جدی است و اتفاقات دیروز هم 
فاقد اثر و کان لم یکن به شمار می‌رود تا زمان 
برگزاری مجمع فدراسیون که مبادرت به تعیین 

تکیف برای این کمیته کند.
این موارد و موضوعات دیگری که بدان 

خواهیم پرداخت، دلالت آشکاری بر این دارد که 
کمیته اخلاق در حال حاضر فاقد مبنای قانونی 
و اساسنامه ای در فعالیت است. بر این اساس، 
تمام اقدامات آن بلااثر و مغایر با قواعد فدراسیون 
به شمار می‌رود و بایستی کان لم یکن حساب 
آید. البته، بگذریم که ورود به پروسه عزل رئیس 
کنونی فدراسیون، خود علامت سوال بزرگ و 
عجیبی را برابر این کمیته و فعالان در آن قرار 

داده است.
 دستور جلسه بعدی هیات رئیسه 

فدراسیون فوتبال؛ انحلال کمیته اخلاق 
طبق اساسنامه جدید!

کمیته اخاق فدراسیون فوتبال یک 
پنجنشنبه تاریخی را پشت سر گذاشت و در 
بعدازظهری که همه فکر می‌کردند، می‌تواند آرام 

باشد چند حکم جنجالی صادر کرد.
به گزارش فوتبالی، یک حکم برای سراجی 
عضو هیات رئیسه فدراسیون فوتبال و یک حکم 
هم برای رفیعی. منتها محرومیت اولی شش ماه 

است و محرومیت دومی‌20 روز!
در هر حال رفتار عجیب و غیر منتظره 
کمیته اخلاق با تصمیم تازه اعضای هیات رئیسه 
فدراسیون فوتبال همراه شده است. آنطور که 
سایت طرفداری مدعی شده است، دستور جلسه 
بعدی هیات رئیسه فدراسیون فوتبال بعد از 
عزل شهاب عزیزی خادم، انحلال کمیته اخلاق 
خواهد بود و هیات رئیسه می‌خواهد کمیته 
اخلاق را از حالت انتصابی خارج کند و آن را 

انتخابی کند.
در اساسنامه جدید فدراسیون فوتبال، کمیته 
اخلاق فدراسیون فوتبال باید مستقل باشد و 
اعضایش را اعضای مجمع انتخاب کنند. این 
ماجرا درباره کمیته‌های انضباطی و استیناف هم 

باید اتفاق بیفتد. 
کمیته اخلاق امروز با صدور بیانیه و همچنین 
به موازات آن با صدور حکم عجیبی برای مهرداد 
سراجی و یک حکم عجیب تر و خنده دار برای 
غلامرضا رفیعی، یک بار دیگر باعث شد تا اعضای 
هیات رئیسه حسابی عصبانی شوند و استقلال 
کاری کمیته اخلاق از دید آنها زیرسوال رفت. 
در هر حال سایت طرفداری با یکی از اعضای 
هیات رئیسه که نخواسته نامش فاش شود گفت 
و گو کرده و گفته است:«     این کمیته در 
حال حاضر مطابق اساسنامه غیر قانونی است و 
باید منحل شود. در اساسنامه فدراسیون فوتبال 
تاکید شده اعضای هیات رئیسه باید اعضای 
کمیته‌های قضایی فدراسیون شامل کمیته 
انضباطی، کمیته استیناف و کمیته اخلاق را 
به مجمع عمومی‌فدراسیون معرفی کنند تا این 
کمیته‌ها با رای و نظر مثبت مجمع شروع به 
فعالیت کنند. بعد از برگزاری انتخابات ۱۰ اسفند 
هنوز این روال قانونی طی نشده و با این حساب 
فعالیت کمیته اخلاق فعلی غیرقانونی است. یکی 
از مواردی که باعث شد اعضای هیات رئیسه 
تصمیم به عزل رئیس فدراسیون بگیرند، همین 
زیر سوال رفتن استقلال کمیته‌های قضایی 
فدراسیون فوتبال است. به زودی به وضعیت این 

کمیته‌ها رسیدگی خواهد شد.« 
به گفته این عضو هیات رئیسه فدراسیون 
فوتبال، هیچ یک از احکام کمیته اخلاق 
فعلی وجاهت قانونی ندارد. بالاترین مرجع در 
فدراسیون فوتبال اساسنامه است و اساسنامه هم 

فعالیت کمیته فعلی را مغایر مقررات می‌داند.
 برخورد قانونی مطابق مقررات 

در مقابل هرگونه تخلف
بیانیه قاطع کمیته اخلاق

کمیته اخلاق در راستای ایجاد نظم و آرامش 
فوتبال بیانیه ای صادر کرد.

به گزارش سایت رسمی‌فدراسیون فوتبال؛
متن بیانیه صادره از کمیته اخلاق به شرح 

زیر است:
بسم الله الرحمن الرحیم

درعدالت گشایش است وآنکه عدالت را 
برنتابد ستم را سخت تر یابد. امام علی )ع(

 باتوجه به صعود تیم ملی فوتبال جمهوری 
اسامی‌ایران به جام ‌جهانی و موفقیت تیم 
‌ملی فوتبال و فوتسال بانوان با حفظ شئونات 
اسلامی‌و تلاش برای حصول پیشرفت در همه 
تیم‌‌ها در رده‌‌های مختلف با همکاری و عنایت 
ویژه دولت و مجلس محترم و وزارت ورزش و 
تمامی‌ارکان نظام جمهوری اسامی‌ایران علی 
‌رغم فشارهای اقتصادی ظالمانه و حمایت 
همیشگی ملت شریف و فوتبال‌ دوستان و اهالی 
فوتبال و پیشکسوتان ارجمند، متأسفانه عده ‌ای 
عالمانه یا با جهل مرکب، با دشمنان همیشگی 
ملت ایران همسو شده و با اقدامات خودسرانه 
در قالب‌‌های متفاوت سعی در برهم زدن آرامش 
کنونی و اخال در جهت جلوگیری از حصول 
موفقیت‌های آینده، ازجمله موفقیت در جام‌ 
جهانی فوتبال به‌ عنوان فرصتی مغتنم برای 

نسل طلایی کنونی فوتبال ایران را دارند.
 لذا کمیته اخلاق با توجه به اختیارات قانونی 

منبعث از قانون اساسی جمهوری اسلامی‌ایران، 
قوانین داخلی، اساسنامه فدراسیون فوتبال، 
آیین ‌نامه اخلاق فیفا و فدراسیون فوتبال و 
مقررات انضباطی و در راستای حفظ یکپارچگی 
و حراست از دستاوردها و خوشنامی‌فوتبال، 
موضوع مواد ۱ و ۲و ۳و ۴ آیین ‌نامه اخلاق 
اسامی‌ایران،  جمهوری  فوتبال  فدراسیون 
ضمن دعوت از تمامی‌مسئولین و اهالی فوتبال 
و رسانه‌های ورزشی به حفظ آرامش و انسجام 
و یکپارچگی و احترام به قوانین و حراست از 
دستاوردها و شخصیت و اعتبار اشخاص حقیقی 
و حقوقی، در صورت ارتکاب تخلف توسط هر 
شخص در هر رده و مسئولیت در حوزه فوتبال 
مطابق مقررات برخورد قانونی و عبرت‌آموزی به 

عمل خواهد آورد.
ضمناً جرایم ارتکابی نیز مطابق تکلیف ماده 
۷۲ قانون آیین دادرسی کیفری و ماده ۲۴ 
مقررات انضباطی فدراسیون فوتبال به مراجع 
قضایی جهت تعقیب و رسیدگی اعلام خواهد 

شد.
کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال جمهوری 

اسلامی‌ایران
 فدراسیون فوتبال ایران

 برگزاری مجمع یا ورود فیفا
عزل یا ادامه کار عزیزی خادم در سه سناریو

رئیس فدراسیون فوتبال ایران با چالشی 
جدی مواجه است.به نظر 6 عضو هیئت رئیسه 
تمایلی به ادامه کار وی ندارند و در صدد عزل 
او هستند. چه اتفاقاتی پیش روی فدراسیون 

فوتبال است؟ 
به گزارش »ورزش سه« مهم‌ترین خبر 
فوتبال ایران علنی شدن دستور جلسه‌ای است 
که در آن اعضای هیئت رئیسه قرار است برای 
طرح موضوع عزل شهاب الدین عزیزی خادم و 
جانشینی یک سرپرست تازه) احتمالا مهرداد 

سراجی( دور هم جمع شوند.
صحبت‌های درگوشی با عزیزی خادم بارها و 
بارها انجام شده و اصحاب رسانه از قریب الوقوع 
بودن آن اطلاع داشتند. زمانی هم که برای این 
موضوع در نظر گرفته شده بود پس از بازی با 
امارات بود که سناریو به همان شیوه پیش رفت. 
وقتی در هفته گذشته خبرگزاری فارس 
اولین خبر را در مورد عزل عزیزی خادم 
منتشر کرد، همه به دنبال رسمیت این خبر و 
به نتیجه رسیدن آن بودند در حالی‌که انتظار 
می‌رفت واکنش فدراسیون همه چیز را به حالت 
اول برگرداند. در نهایت مشخص شد رئیس 
فدراسیون فوتبال موافق چندانی در هیئت 
رئیسه ندارد و از بین 9 نفر، حداقل 6 نفر با ادامه 

کار وی مخالف هستند.
نامه‌ای با پنج امضا مورد تایید قرار گرفت تا 
احتمالا در جلسه‌ای که یک‌شنبه پیش رو برگزار 
می‌شود مساله استیضاح رئیس فدراسیون در 
جلسه هیئت رئیسه مورد بررسی قرار گیرد و اگر 
این مساله در آن جلسه رای مجدد بیاورد، آن 
وقت برکناری رسمی‌عزیزی خادم در جلسه‌ای 
با حضور اعضای مجمع فدراسیون و در یک 
نشست پرهیاهو به رای گذاشته خواهد شد که 
البته در آنجا ممکن است اعضای مجمع این 

درخواست را تایید یا رد کنند.
اما آنچه که در فدراسیون فوتبال اتفاق افتاد، 
مورد تقریبا نادری بود. این‌که اعضای هیئت 
رئیسه علیه رئیس فدراسیون چنین‌ موضعی 
جدی‌ای بگیرند و درخواست برکناری‌اش را 

بدهند.

با این حال درخواست برکناری عزیزی خادم 
پایان ماجرا نیست و سناریو‌های مختلفی پیش 
روی فدراسیون فوتبال است که آنها را باهم مرور 

می‌کنیم:
یک( عزل عزیزی خادم و برگزاری مجمع

- مهرداد سراجی، احسان اصولی، بهرام 
رضاییان، شهره موسوی و میرشاد ماجدی پنج 
عضوی هستند که درخواست برکناری رئیس 
فدراسیون ایران را دارند. آنها در جلسه‌ای که 
رئیس فدراسیون دو هفته برای برگزاری آن 
وقت دارد شرکت کرده و این موضوع را به 
شور خواهند گذاشت. اگر نظرات تا آن زمان 
تغییر نکند، در رای گیری مخفی بعدی رئیس 
فدراسیون از سمت خود برکنار خواهد شد 
و سپس این پیشنهاد به رای مجمع گذاشته 
می‌شود و در صورت رای مثبت مجمع برکناری 
او قطعی می‌شود ولی اگر مجمع این موضوع 
را تایید نکند عزیزی خادم به پست خود بر 

می‌گردد.
دو( عدم برگزاری جلسه هیئت رئیسه

- ممکن است عزیزی خادم به برگزاری 
جلسه هیئت رئیسه اقدام نکند که در این صورت 
اعضا دور هم جمع شده و در یک جلسه راسا 
تصمیم گرفته و نامه مجددی له یا علیه او به 
مجمع انشا خواهد شد.البته اگر این موضوع با 
استعفای عزیزی خادم همراه شود دیگر نیازی 

به برگزاری مجمع نیست.
سه( عدم برگزاری نشست هیئت رئیسه و 

جانشینی کمیته انتقالی
فوتبال ایران باید تا دهم اسفند تاییدیه 
اساسنامه خود را به فیفا ارائه کند اگرچه در 
فدراسیون عزیزی خادم تلاش‌هایی برای این 
مهم انجام شده و حتی مصوبه سازمان بازرسی 
به‌عنوان نهاد بالادستی مورد استناد قرار گرفته 
بود اما تا زمانی‌که اساسنامه فعلی به تصویب 
نرسید فدراسیون به تعهد قبلی خود عمل نکرده 
است. با این وصف ممکن است تعلل در این 
مساله باعث شود کمیته عادی سازی )انتقالی( 
جای هیئت رئیسه را در تصمیم گیری بگیرد و 
پس از تایید اساسنامه، اقدام به برگزاری مجمع 
کند که در این صورت ممکن است چینش 

اعضای هیئت رئیسه مورد تغییر قرار بگیرد.
با توجه به درگیری فعلی بین رئیس 
فدراسیون و اعضای هیئت رئیسه که ممکن 
است موجب اختلال در امور جاری و اداری 
فدراسیون فوتبال شود، این مساله را نیز باید 
جدی گرفت که فیفا سه عضو داخلی و سه 
عضو دیگر را برای کمیته انتقالی تعیین کرده 
و بر سر کار بگذارد. نکته جالب این است 
که مجمع فدراسیون فوتبال پس از انتخاب 
عزیزی خادم در پایان سال گذشته دیگر 
برگزار نشده و مشخص نیست که تشکیل 
مجمع بعدی دوباره ‌چه زمانی در دستور کار 

فدراسیون قرار بگیرد.
این در حالی است که فوتبال به‌عنوان یک 
امر جاری در حال پیشروی است و تیم ملی 
فوتبال به تدراکات در شرایط نرمال برای 
برگزاری بازی‌های باقی‌مانده مرحله مقدماتی 
و هم‌چنین شروع اردوی‌های آماده سازی و 
برگزاری بازی‌های دوستانه برای جام جهانی‌ 
احتیاج دارد. هم‌چنین مساله قراردادهای 
کادر تیم‌های مختلف ملی و برگزاری اردوها 
)‌امید، فوتسال و...( نیز از چالش‌های پیش 
روی فوتبال ایران است که باید دید در شرایط 

جدید چه مسائلی بر آن مترتب خواهد بود.

پنجشنبه این هفته جلسه عزل موقت عزیزی خادم برگزار می‌شود!

دستور جلسه بعدی هیات رئیسه فدراسیون فوتبال
 انحلال کمیته اخلاق طبق اساسنامه جدید!

کنفدراسیون فوتبال آسیا با ارسال پیامی‌از زحمات 
و تلاشهای دو داور بازنشسته بین المللی فوتسال تشکر 
کرد. به گزارش سایت رسمی‌فدراسیون، ویندزور جان، 
دبیرکل کنفدراسیون فوتبال آسیا با ارسال نامه ای از 

محمودرضا نصیرلو و وحید عرض پیما، داوران بین المللی 
فوتسال که بازنشسته شده اند، تشکر کرد. 

در نامه دبیرکل AFC آمده است؛ بدینوسیله از 
محمودرضا نصیرلو و وحید عرض پیما بخاطر سهمی‌که 

در فوتسال آسیا داشتند، تقدیر و تشکر می‌نماییم. 
کمک آنها به برادری داوری یک واقعیت قابل توجه 
در بین همتایان آنها بوده است. آنها داوری ارزشمند و 
گرامی‌فوتسال بوده اند. فداکاری و اشتیاق آنها به بازی 

برای همه کسانی که در گذشته با آنها کار کرده اند به 
راحتی آشکار می‌شود. از شما سپاسگزاریم و برای آنها 
در آینده آرزوی موفقیت داریم و امیدواریم همچنان به 

فوتسال آسیایی خدمت کنند.

کریستین اریکسن،‌ هافبک سابق اینتر فاش می‌کند 
که در جریان ایست قلبی خود در یوفا یورو ۲۰۲۰ به 
مدت پنج دقیقه از این دنیا رفته بود. به نقل از اسپورت، 
اریکسن باوجود اتفاق تلخی که در جام ملت‌های اروپای 
۲۰۲۰ تجربه کرد ناامید نشد و بار دیگر به سطح نخست 
فوتبال اروپا باز خواهد گشت. باشگاه برنتفورد از عقد 
قرارداد با اریکسن تا پایان فصل جاری خبر داد. باشگاه 
اینتر به خاطر مشکلات قلبی که این بازیکن داشت 

قرارداد او را با رضایت دو طرفه فسخ کرد و این باعث 
شد تا  او مدتی دور از میادین باشد و در نهایت بعد از 
پشت سرگذاشتن تست‌های پزشکی مجوز حضور دوباره 
در مستطیل سبز را دریافت کرد تا این بار با پیراهن 
برنتفورد به میدان رود. اریکسن به بی بی سی اسپورت 
گفت: من می‌توانم همه چیز را به غیر از پنج دقیقه به 
یاد بیاورم. سپس با افرادی که در اطرافم بودند از خواب 
بیدار شدم و فشار را روی سینه ام احساس کردم، سعی 

کردم نفسم را بازگردانم و سپس از خواب بیدار شدم - 
چشمانم را باز کردم و اطرافیانم را دیدم، واقعاً متوجه 
نشدم چه خبر است. در آن زمان نمی‌دانستم چه اتفاقی 
افتاده است، سپس در آمبولانس شنیدم که یکی می‌گوید 
»چقدر مرده بود« و یکی گفت »پنج دقیقه« و اولین بار 

بود که می‌شنیدم مرده بودم.
این مرد ۳۰ ساله اطمینان می‌دهد که هرگز از 
پایان کار خود ترسی نداشته است، حتی زمانی که در 

بیمارستان بود. اریکسن ادامه داد: من می‌خواستم تمام 
آزمایش‌ها را انجام دهم و با همه پزشکان صحبت کنم تا 

ببینم چه چیزی ممکن است و چه چیزی نیست.
این بازیکن ۲۹ ساله پس از اتفاقی که در جریان دیدار 
دانمارک و فنلاند رخ داد مجبور شد که الکتروشوکی 
را در قلبش بگذارد و حالا تمامی‌تست‌های پزشکی 
 لازم را برای بازگشت به فوتبال با موفقیت پشت سر 

گذاشته است.

تقدیر AFC از عرض‌پیما و نصیرلو

اریکسن: ۵ دقیقه از این دنیا رفته بودم


